Приказ № 93.1                                                                                    от «01» сентября 2022г.

   О закреплении наставнических групп

В соответствии Дорожной картой по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в  ГБДОУ детский сад №19 Кировского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом заведующего  от «29» августа 2022 г.

№ 84

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01 » сентября  2022 г. по « 15» 07  2022 г. наставническую пару:

1.1 Воспитатель (наставник);

1.2 Воспитатель  (наставляемый).

Основание: согласие наставляемого

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе.

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2отслеживать ход реализации наставнических отношений.

заведующий_______________ / Е. В. Ракутина/

М.П.

		2022-10-24T11:32:17+0300
	Ракутина Евгения Викторовна